
Do krajského kola
soutěže Zlatý erb se
přihlásilo 15 obcí a
měst, vyhlášení vítězů
je 23. března

15. 03. 2011 14:23

 

Liberecký kraj ve spolupráci se Sdružením Zlatý erb vyhlásil krajské kolo 13. ročníku soutěže
Zlatý erb, nad kterým převzal záštitu hejtman LK Stanislav Eichler (ČSSD).

Ceny na slavnostním ceremoniálu vyhlášení výsledků předá 23. března 2011 v 10 hodin
v zasedací místnosti č. 326 Krajského úřadu LK, U Jezu, v Liberci, spolu s hejtmanem  Vít
Příkaský (ČSSD), náměstek hejtmana LK, rezort hospodářského a regionálního rozvoje,
evropských projektů a rozvoje venkova.

Pětičlenná porota hodnotila 15 měst a obcí Libereckého kraje, vloni jich bylo 36.

„Krajská kola vyhlašují kraje, které také sestavují odbornou porotu, jež hodnotí webové stránky a
elektronické služby svých měst a obcí,“ řekla předsedkyně poroty Romana Halašková z oddělení
tiskového a vnějších vztahů KÚLK.

Ceny Zlatý erb jsou udělovány ve třech kategoriích:

a) nejlepší webové stránky města (včetně magistrátů, městských částí a obvodů)

b) nejlepší webové stránky obce (včetně městysů)

c) nejlepší elektronická služba

 

Cena veřejnosti je zvláštní cenou, která se uděluje na základě počtu zaslaných hlasů uživatelů
webových stránek vztažených na jednoho obyvatele obce.



Soutěž vrcholí vyhlášením výsledků celostátního kola na konferenci ISSS v Hradci Králové 4.
dubna 2011.

Přehled ohlášených webových stránek a elektronických služeb městysů na rok 2011:

Zásada

Přehled ohlášených webových stránek a elektronických služeb měst na rok 2011:

Česká Lípa
Harrachov
Hejnice
Jablonec nad Nisou
Osečná
Semily

Přehled ohlášených webových stránek a elektronických služeb obcí na rok 2011:

Bedřichov
Benešov u Semil
Dlouhý Most
Líšný
Mníšek
Pertoltice
Radimovice
Volfartice

.

Loňské výsledky: V loňském roce 2010 v kategorii nejlepší webová stránka města a nejlepší
elektronická služby zvítězil Jablonec nad Nisou, který získal i 3. místo v celostátním kole. Mezi
obcemi bylo nejlepší Rádlo a Cenu veřejnosti získaly Radimovice.

http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=563854
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=561380
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=577081
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=564044
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=563510
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=564290
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=576964
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=563536
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=576999
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=530468
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=563676
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=564231
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=564311
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=544582
http://zlatyerb.obce.cz/hlasovani/ohlaseni_obce.asp?zuj=562220

